ostanti missit p[er] munduz noia f[er]to

Abri die annij q[ue]q[ue] p[er] antoz f[er]ta

sim p[ro]uada

q[ue] festa sunt duplia del senil
 in l. vii. ms. d. xlviii

Stella differt in claritate a stella. sic etiam erit resurrectio mortuorum. **C**um ergo secundum beatum Dionysium hierarchia repñtet aliquid qualitè in suis actiõibus seu ordinatiõibus celestè gerarchiã in qua sancti secundum diuersitatè meritorum suorum disponunt. id ad representandum varietas diuersorum officiorum in nostra ecclesia reperit. **Q**ue igitur festa in totum duplicia. quod simpliciter duplicia. et quod semiduplicia dici debeant. licet quando per se in mysticis intellectum. **I**tem secundum sanctos visio dei erit premium omnium beatorum. **Q**ue quod visio erit maior vel minor in omnibus secundum quod hic positi magis vel minus in charitate que est radix omnium meritorum profecerunt. **V**erum sunt quodam specialia merita. secundum que aliquid specialia premia habent. alia merita. in futura gloria referent. unde specialiale premium supra essentialia reddet martiribus doctoribus et virginibus quod premium aureola dicitur. quod quantum ad hanc dupliciter habebunt premium. scilicet essentialiale quod dicitur dei visio. et accidentaliale scilicet aureola. et secundum haec festa sanctorum potest dici maiora vel minora. secundum quod primorum rationes magis vel minus repunt potest. **Q**uare igitur beatus virgo inter omnes sanctos sublimior premium ponit quantum ad premium essentialiale. et rationes etiam accidentalium premium sibi preponit. id est festum totum duplex dicitur esse. **S**ic etiam in festiuitatibus ad honorem christi statuitur. **Q**uod vero post eos angeli secundum obitum locum. et post illos apostoli et martyres. et post ipsos alij. id est secundum eorum plura vel pauciora essentialia et accidentalia premia ipsorum festum vel totum duplex vel semiduplex vel simplex dicitur ab ecclesia militare que vestigia triumphantis imitatur reformit celebrari. **Q**uareque vero alia consideratione dicitur festa duplicia. quoniam videlicet eadem die duo festa concurrunt. et tunc minus cedunt maiori. **I**tem die illa de festo excellentiori officium celebrat. et de minori fit solummodo commemoratio et illius officium ad diem sequentem reseruat sic fit de beatis petro et paulo. **S**i ergo eadem die plura festa concurrunt et omnes sunt martyres illius qui inter eos maioris erit nominis officium celebrat. **S**i vero alter confessor et alij martyr vel martires si confessor maioris sit nominis quam martyr. vel privilegiatus ut beatus martinus. et cuius generati officium instituit ecclesia. dicitur officium de confessore et commemoratio facienda est de martyre

linant celebrandum esse martyre. **I**tem si festus andree venerit in prima dominica de aduentu. fiet in secunda feria de sancto andrea. **I**dem ena dicitur de quibus festo et apostolorum et martirum. si occurrit in primis dominicis privilegatis. **I**tem si festum huiusmodi vigilia pinguat in secunda feria celebrat officium de vigilia et ieiunat in sabbato antecedente. **S**i autem in quocumque alia dominica privilegatis. quibus historie appropriate inveniunt euenit festum apostoli. vel alium principum martyris vel aliorum sancti qui proprium habeat officium antedictum est vix sequens hebdomada sine singulis dies ipsius proprium habeat officium quod si habet fiet officium de dominica et festum sancti fiet in secunda feria. **S**i vero non habet fiet officium de festo in dominica. et officium dominice fiet in secunda feria. et sic dominica quocumque cedat festo. quocumque e converso. **C**irca vigilia sanctorum que sic vocantur et vix ortum habuerunt dicitur esse in. vi. parte sub quinta feria terne hebdomade aduentus. **C**irca vero circa festa que in septuagesima seu in tempore passionis sue ante illud occurrit. sic est festum sancte agathe. cathedra sancti petri. sancti mathie. annunciatiois domini. festum sancti gregori. festum etiam paurom cuiuslibet ecclesie si acciderit vel anniuersarius illius vel pascha alicuius annuati generaliter dicitur quod cantica laudis. **D**e deum laudamus. **G**loria in excelsis. etc. et ite missa est in illis debet cantari omnia que cantarentur in illis. si in alijs temporibus pingeret propter alia. quoniam festa huiusmodi ad tempus pasche pertinere noscunt. **S**ed que non dicitur tunc alia sic alia cantica lencie. **V**ideo quod illud est magis canticum leticie quam alia que sunt magis obsecrationes seu gratiarum actiones quam cantica leticie. licet etiam in illis sit aliqua lencia preterquam in cantu. **S**i vero apponat quod gloria in excelsis quod est proprium natalis domini et ite missa est. quod est laus seu canticum resurrectionis. et te deum laudamus. quod significat lenciam pro dragma inuenta non debeat in festo annunciatiois domini cantari. pro eo quod premissa in aduentu domini nodum sua tempora habebat. quod dominus nodum ea in rebus humanis fuerat persecutus. **V**ident qui solemnizare contendunt quod festum est omnium festorum christi qui fons et origo seu initium. quoniam et si natale domini vel passio preuenitio dragme nodum erat in re vel tempore. habebantur tamen in specie. quoniam in specie eorum

d andrea
f. f. in 2a fer
in sabato
Adrian